
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

Página 1 de 1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           

    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, 

ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado 

apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na 

modalidade de Pregão Presencial de nº 000016/2020-SMS expedida aos 23 dias do mês de Março de 

2020, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000016/2020-

SMS, expedida aos 23 dias do mês de Março de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor, 

ao proponente:   

 

PROPONENTE I – MARLIZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME, devidamente inscrita no 

CNPJ nº 09.115.451/0001-49, Inscrição Estadual nº 15.265.587-5, com sede á Avenida das Nações, 

N° 2144 – Centro, Ourilândia do Norte - PA, neste ato representado pelo Representante legal o Srº 

MARIO JORGE QUEIROZ, brasileiro, portador do CPF nº 335.131.209-15 e do RG nº 4002071 

PC/PA, tendo para contato o nº (94) 99169-6564 e o e-mail: marlizamoveis@hotmail.com, vencedor 

de todos os itens no Valor Total de R$ 49.268,00 (Quarenta e Nove Mil e Duzentos e Sessenta e 

Oito Reais). 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará, aos 26 

dias do mês de Março de 2020. 

 

 

 

 

Carlito Lopes Sousa Pereira 

Pregoeiro 

mailto:marlizamoveis@hotmail.com

		2020-03-26T16:58:53-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




